

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024
Processo Administrativo Nº 030/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 08/04/2024 13:29:54

TOTAL DO PROCESSO: **235.361,96**

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA **85.248.680/0001-10** **205.382,86**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 30.885,00 **Total: 30.885,00**

Item: 101 Unidade: UND Marca: nadir Modelo: nadir

Descrição: Pote de tempero de vidro 100ml com tampa dosadora.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 46,50 **Valor Unit.: 24,80** Total Item: 2.480,00

Item: 102 Unidade: UND Marca: nadir Modelo: nadir

Descrição: Pote de vidro liso (estilo baleiro) com tampa 1,3 litros.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 60,96 **Valor Unit.: 33,65** Total Item: 3.365,00

Item: 103 Unidade: UND Marca: nadir Modelo: nadir

Descrição: Pote de vidro liso (estilo baleiro) com tampa 1 litros.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 53,95 **Valor Unit.: 28,80** Total Item: 2.880,00

Item: 104 Unidade: UND Marca: nadir Modelo: nadir

Descrição: Pote de vidro liso (estilo baleiro) com tampa 500 ml.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 38,95 **Valor Unit.: 20,80** Total Item: 2.080,00

Item: 105 Unidade: UND Marca: plasutil Modelo: palsutil

Descrição: Pote refratario plastico hermetico com tampa, 1 Litro.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,96 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 740,00

Item: 106 Unidade: UND Marca: plasutil Modelo: plasutil

Descrição: Pote refratario plastico hermetico com tampa, 1,5 Litro.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,75 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 460,00

Item: 107 Unidade: UND Marca: plasutil Modelo: plasutil

Descrição: Pote refratario plastico hermetico com tampa, 2 Litros.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,50 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 820,00

Item: 108 Unidade: UND Marca: plasutil Modelo: plasutil

Descrição: Pote refratario plastico hermetico com tampa, 3 Litros.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 22,50 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 1.200,00

Item: 109 Unidade: UND Marca: plasutil Modelo: plasutil

Descrição: Pote refratario plastico hermetico com tampa, 785ml.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,25 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 330,00

Item: 110 Unidade: UND Marca: marinex Modelo: marinex

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Pote/refratario vidro quadrado com tampa, 1 Litro.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 37,00 **Valor Unit.: 19,80** Total Item: 1.980,00

Item: 111 Unidade: UND Marca: marinex Modelo: marinex

Descrição: Pote/refratario vidro quadrado com tampa, 2 Litros.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 39,00 **Valor Unit.: 20,80** Total Item: 2.080,00

Item: 112 Unidade: UND Marca: nadir Modelo: nadir

Descrição: Pote/refratario vidro quadrado com tampa, 300ml.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,49 **Valor Unit.: 10,40** Total Item: 1.040,00

Item: 113 Unidade: UND Marca: nadir Modelo: nadir

Descrição: Pote/refratario vidro quadrado com tampa, 500 ml.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,00 **Valor Unit.: 10,10** Total Item: 1.010,00

Item: 114 Unidade: UND Marca: marinex Modelo: marinex

Descrição: Pote/refratario vidro retangular com tampa, 2 Litros.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 52,63 **Valor Unit.: 28,10** Total Item: 2.810,00

Item: 115 Unidade: UND Marca: marinex Modelo: marinex

Descrição: Pote/refratario vidro retangular com tampa, 1,5 Litros.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 48,95 **Valor Unit.: 26,20** Total Item: 2.620,00

Item: 116 Unidade: UND Marca: marinex Modelo: marinex

Descrição: Pote/refratario vidro retangular com tampa, 3,2 Litros.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 57,50 **Valor Unit.: 30,70** Total Item: 3.070,00

Item: 117 Unidade: UND Marca: nadir Modelo: nadir

Descrição: Pote/refratario vidro retangular com tampa, 750ml.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 36,00 **Valor Unit.: 19,20** Total Item: 1.920,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 128.841,06 **Total: 128.841,06**

Item: 33 Unidade: UN Marca: cambe Modelo: cambe

Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE TEFLON DIÁMETRO 30 CM X 6 CM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 102,63 **Valor Unit.: 102,60** Total Item: 1.539,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: aluminio pato branco Modelo: aluminio pato branco

Descrição: Frigideira grande nº 30 com cabo de madeira.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 84,93 **Valor Unit.: 84,93** Total Item: 1.019,16

Item: 35 Unidade: UND Marca: cambe Modelo: cambe

Descrição: Frigideira media nº 24 com cabo de madeira, resistente ao calor, material nao poroso

Quantidade: 10 Val. Ref.: 55,57 **Valor Unit.: 55,54** Total Item: 555,40

Item: 41 Unidade: UND Marca: eirrilar Modelo: eirrilar

Descrição: Panela de pressao inox antiaderente, capacidade 10 litros.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 448,00 **Valor Unit.: 448,00** Total Item: 3.584,00

Item: 92 Unidade: UND Marca: eirrilar Modelo: eirrilar

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Panela de Pressao inox antiaderente, capacidade 20 litros.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 615,95 **Valor Unit.: 615,90** Total Item: 9.238,50

Item: 93 Unidade: UND Marca: eirrilar Modelo: eirrilar

Descrição: Panela de Pressao inox antiaderente, capacidade 8 litros.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 628,40 **Valor Unit.: 628,00** Total Item: 9.420,00

Item: 94 Unidade: UND Marca: artinox Modelo: artinox

Descrição: Panela inox com tampa- cacarola rasa 10 litros.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 365,00 **Valor Unit.: 365,00** Total Item: 18.250,00

Item: 95 Unidade: UND Marca: artinox Modelo: artinox

Descrição: Panela inox com tampa- cacarola rasa 20 litros.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 389,95 **Valor Unit.: 389,90** Total Item: 19.495,00

Item: 96 Unidade: UND Marca: artinox Modelo: artinox

Descrição: Panela inox com tampa- cacarola rasa 15 litros.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 216,00 **Valor Unit.: 216,00** Total Item: 10.800,00

Item: 97 Unidade: UND Marca: zanella Modelo: zanella

Descrição: Panela Inox com tampa 17cm x13,5cm x 13,5 cm - 1,5litros.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 174,90 **Valor Unit.: 174,90** Total Item: 8.745,00

Item: 98 Unidade: UND Marca: zanella Modelo: zanella

Descrição: Panela Inox com tampa 20cm x15cm x 15 cm - 2,2 litros.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 179,90 **Valor Unit.: 179,90** Total Item: 8.995,00

Item: 99 Unidade: UND Marca: zanella Modelo: zanella

Descrição: Panela Inox com tampa 21,5cm x17,5cm x 17,5 cm - 3,1 litros.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 295,00 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 14.750,00

Item: 100 Unidade: UND Marca: artinox Modelo: artinox

Descrição: Panela Inox com tampa 45cm x40,cm x 20cm - 7,5litros.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 449,00 **Valor Unit.: 449,00** Total Item: 22.450,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 14.389,00 **Total: 14.389,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: aluminio almeida Modelo: almeida

Descrição: Bule grande de aluminio capacidade 5 Litros.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 106,30 **Valor Unit.: 44,40** Total Item: 888,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: aluminio almeida Modelo: almeida

Descrição: Bule grande de aluminio nÂº 16, capacidade 3,2 Litros.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 79,93 **Valor Unit.: 33,40** Total Item: 668,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: aluminio almeida Modelo: almeida

Descrição: Caneca em inox com cabo 3 litros.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 79,93 **Valor Unit.: 33,40** Total Item: 334,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: aluminio Pato Branco Modelo: aluminio pato branco

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Chaleira grande de aluminio 4,3 Litros.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 108,57 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 499,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: artinox Modelo: artinox

Descrição: Cumbuca/ pote em inox com capacidade entre 200 e 250ml.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 28,95 **Valor Unit.: 12,10** Total Item: 3.630,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: nadir Modelo: nadir

Descrição: Jarra vidro com medidor capacidade 1,5 litros aproximadamente

Quantidade: 15 Val. Ref.: 39,80 **Valor Unit.: 16,60** Total Item: 249,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: aluminio almeida Modelo: almeida

Descrição: Leiteira grande de aluminio nÂº 18, 3,5Litros.aproximadamente

Quantidade: 15 Val. Ref.: 42,90 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 268,50

Item: 40 Unidade: UND Marca: aluminio almeida Modelo: almeida

Descrição: Leiteira media de aluminio nÂº 16, 2,5 Litros.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 76,50 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 480,00

Item: 47 Unidade: UND Marca: nadir Modelo: nadir

Descrição: Pote de vidro com tampa plastica 1 litro

Quantidade: 15 Val. Ref.: 27,60 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 172,50

Item: 50 Unidade: UND Marca: artinox Modelo: artinox

Descrição: Prato fundo em inox, tamanho 21cm.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 34,05 **Valor Unit.: 14,20** Total Item: 4.260,00

Item: 51 Unidade: UND Marca: duralex Modelo: duralex

Descrição: Prato de vidro com borda.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 11,50 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 1.920,00

Item: 52 Unidade: UND Marca: duralex Modelo: duralex

Descrição: Prato de vidro raso.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,25 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 1.020,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 9.397,80 **Total: 9.397,80**

Item: 55 Unidade: UND Marca: mor Modelo: mor

Descrição: Tabua de vidro para corte, tamanho aproximado 30 x 24 cm.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 28,27 **Valor Unit.: 28,25** Total Item: 423,75

Item: 56 Unidade: UN Marca: mor Modelo: mor

Descrição: TABUA PARA CORTE; DIMENSOES: 405X260X7MM, DE VIDRO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 38,28 **Valor Unit.: 38,27** Total Item: 574,05

Item: 118 Unidade: UND Marca: plavalle Modelo: plasvalle

Descrição: Tabua de corte de fibra cores diversas 30x22x2,5cm.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 42,50 **Valor Unit.: 42,50** Total Item: 4.250,00

Item: 119 Unidade: UND Marca: plavalle Modelo: plasvalle

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Tabua de corte polietileno cores diversas 30x50x1cm.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 41,50 **Valor Unit.: 41,50** Total Item: 4.150,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 11.090,00 **Total: 11.090,00**

Item: 15 Unidade: UND Marca: plasutil Modelo: plasutil

Descrição: COADOR DE PANO PARA CAFE. GRANDE, EM FLANELA 100% ALGODAO. DIÂ?METRO 13 CM E PROFUNDIDADE 16 CM.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 17,50 **Valor Unit.: 7,37** Total Item: 294,80

Item: 16 Unidade: UND Marca: nobre Modelo: nobre

Descrição: COADOR DE PANO PARA CAFE GRANDE EM FLANELA 100% ALGODAO, APROXIMADAMENTE 16CM DE DIÂMETRO E 21CM DE PROFUNDIDADE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 35,90 **Valor Unit.: 15,12** Total Item: 756,00

Item: 31 Unidade: UN Marca: brigita Modelo: brigita

Descrição: FILTRO DE PAPEL NÂ° 103 PARA CAFE EMBALAGEM COM NO MINIMO 30 UNIDADES

Quantidade: 300 Val. Ref.: 9,80 **Valor Unit.: 4,12** Total Item: 1.236,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: strawplast Modelo: strawplast

Descrição: GARFINHO DESCARTAVEL BRANCO PARA BOLO, PACOTE COM 10

Quantidade: 500 Val. Ref.: 7,90 **Valor Unit.: 3,32** Total Item: 1.660,00

Item: 42 Unidade: UND Marca: guarufilm Modelo: guarufilm

Descrição: PAPEL FILME PVC 28 CM X 15 M.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 15,50 **Valor Unit.: 6,53** Total Item: 2.612,00

Item: 49 Unidade: UND Marca: coposul Modelo: coposul

Descrição: PRATINHO DESCARTAVEL PARA BOLO BRANCOS, PACOTE COM 10

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,50 **Valor Unit.: 2,31** Total Item: 1.155,00

Item: 54 Unidade: UND Marca: premissa Modelo: premissa

Descrição: Suporte para copo de agua em acrilico, de parede.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 37,15 **Valor Unit.: 16,43** Total Item: 328,60

Item: 66 Unidade: UND Marca: nobre Modelo: nobre

Descrição: BORRIFADOR DE PLASTICO - CAPACIDADE MIN. 500 ML. COM JATO REGULAVEL.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 11,65 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 294,00

Item: 78 Unidade: UND Marca: nadir Modelo: nadir

Descrição: Copo de vidro transparente 250ml.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,46 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 880,00

Item: 79 Unidade: UND Marca: plasutil Modelo: plasutil

Descrição: Copo medidor de plastico 500ml.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 9,15 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 96,25

Item: 81 Unidade: UND Marca: plasutil Modelo: plasutil

Descrição: Divisor de talheres em material plastico resistente, 35x27x5,5cm.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 33,50 **Valor Unit.: 14,11** Total Item: 493,85

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 85	Unidade: UND	Marca: murano	Modelo: murano	
Descrição: Escova para limpeza de mamadeiras, cabo resistente de aço forte.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,99	Valor Unit.: 13,47	Total Item: 673,50	
Item: 120	Unidade: UND	Marca: duralex	Modelo: duralex	
Descrição: Xicara de vidro transparente 100ml.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,50	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 610,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 10.780,00	Total: 10.780,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: elgim	Modelo: elgim	
Descrição: Pilha AA alcalina duas unidades				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,30	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 580,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: elgim	Modelo: elgim	
Descrição: Pilhas AAA (palito) embalagem com 4 unidades.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,20	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 740,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: irel	Modelo: irel	
Descrição: ADAPTADOR DE TOMADAS TIPO T (PLUG UNIVERSAL)				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 112,00	
Item: 89	Unidade: UND	Marca: plasutil	Modelo: plasutil	
Descrição: Lixeira em plastico resistente, com pedal 50 litros.				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 167,95	Valor Unit.: 67,90	Total Item: 1.697,50	
Item: 90	Unidade: UND	Marca: plasutil	Modelo: plasutil	
Descrição: Lixeira em plastico resistente, com pedal e rodinhas, 100 litros.				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 754,00	Valor Unit.: 306,02	Total Item: 7.650,50	
COMERCIAL HERZOG LTDA		02.048.610/0002-71		19.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 9.000,00	Total: 9.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: ASSADEIRA VIDRO 5,3L	
Descrição: Assadeira 40,4 x 24,9 x 7 cm em vidro com tampa plastica capacidade de aproximadamente 5,3 litros				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 71,93	Valor Unit.: 45,20	Total Item: 904,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: ASSADEIRA 3,2 L	
Descrição: Assadeira com tamanho oval media com tampa plastica capacidade de aproximadamente 3,2 litros				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 56,93	Valor Unit.: 35,20	Total Item: 704,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NACIAONAL	Modelo: ASSADEIRA AL 2,7L	
Descrição: Assadeira em aluminio retangular alta tamanho 01 - 2,7 litros				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,43	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 376,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NACIOANAL	Modelo: ASSADEIRA AL 4,3L	
Descrição: Assadeira em aluminio retanqlular alta tamanho 02 - capacidade de aproximadamente 4,3 litros				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 36,23	Valor Unit.: 22,40	Total Item: 448,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NACIONAL	Modelo: ASSADEIRA AL.6,3L	

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Assadeira em aluminio retanquar alta tamanho 03 - capacidade de aproximadamente 6,3 litros

Quantidade: 20 Val. Ref.: 43,07 **Valor Unit.: 26,60** Total Item: 532,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: CLASS HOME Modelo: FORMA CUPCAKE

Descrição: Forma para cupcake 35x23x3, contendo 12 und.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 47,50 **Valor Unit.: 29,40** Total Item: 588,00

Item: 59 Unidade: UND Marca: ALUMINIO NACAIONAL Modelo: ASSADEIRA AL.8L

Descrição: Assadeira em aluminio retangular alta tamanho 5 - 44x31,5x6,2cm - 8L

Quantidade: 60 Val. Ref.: 68,63 **Valor Unit.: 42,50** Total Item: 2.550,00

Item: 60 Unidade: UND Marca: ALUMINIO NACIONAL Modelo: ASSADEIRA 10L

Descrição: Assadeira em aluminio retangular alta tamanho 6 - 50x34x7cm - 10L.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 78,00 **Valor Unit.: 48,30** Total Item: 2.898,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 10.000,00 **Total: 10.000,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: RISCHIOTO Modelo: CAIXA 6,5L

Descrição: Caixa plastica retangular com tampa, dimensoes 338 x230x115 mm 6,5 lt, corpo transparente e tampa branca

Quantidade: 20 Val. Ref.: 35,97 **Valor Unit.: 11,001** Total Item: 220,02

Item: 12 Unidade: UND Marca: RISCHIOTO Modelo: CAIXA 3,5L

Descrição: Caixa plastica retangular com tampa, dimensoes 285x176x97m,m3,5 lt, corpo transparente e tampa branca

Quantidade: 20 Val. Ref.: 21,97 **Valor Unit.: 6,719** Total Item: 134,38

Item: 48 Unidade: UND Marca: ERCA PLAST Modelo: POTE 6L

Descrição: Potes plasticos medios com capacidade para 6 litros com tampa

Quantidade: 15 Val. Ref.: 29,27 **Valor Unit.: 8,974** Total Item: 134,61

Item: 61 Unidade: UND Marca: ARQ PLAST Modelo: BACIA 4,5

Descrição: Bacia Plastica 10cm canelada - 4,5 L

Quantidade: 60 Val. Ref.: 13,25 **Valor Unit.: 4,052** Total Item: 243,12

Item: 62 Unidade: UND Marca: ARQ PLAST Modelo: BACIA 11L

Descrição: Bacia plastica 13cm canelada - 11 L.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 13,50 **Valor Unit.: 4,129** Total Item: 247,74

Item: 63 Unidade: UND Marca: ERCA PLAST Modelo: BACIA 8L

Descrição: Bacia plastica 14cm canelada - 8L.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 13,50 **Valor Unit.: 4,129** Total Item: 247,74

Item: 64 Unidade: UND Marca: ARQ PLAST Modelo: BACIA 32 L

Descrição: Bacia plastica 51cm canelada - 32 L.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 55,45 **Valor Unit.: 16,96** Total Item: 1.017,60

Item: 65 Unidade: UND Marca: ARQ PLAST Modelo: BACIA 2,5L

Descrição: Bacia plastica 8cm canelada - 2,5L.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 8,25 **Valor Unit.: 2,523** Total Item: 151,38

Item: 67 Unidade: UND Marca: RISCHIOTO Modelo: CAIXA 10L

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Caixa plastica retangular com Tampa, 10L, corpo transparente ou branca e tampa branca.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 53,75 **Valor Unit.: 16,44** Total Item: 986,40

Item: 68 Unidade: UND Marca: ERCA PLAST Modelo: CAIXA 15L

Descrição: Caixa plastica retangular com Tampa, 15L, corpo transparente ou branca e tampa branca.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 89,00 **Valor Unit.: 27,221** Total Item: 1.633,26

Item: 69 Unidade: UND Marca: RISCHIOTO Modelo: CAIXA 25L

Descrição: Caixa plastica retangular com Tampa, 25L, corpo transparente ou branca e tampa branca.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 68,45 **Valor Unit.: 20,936** Total Item: 1.256,16

Item: 70 Unidade: UND Marca: RISCHIOTO Modelo: CAIXA 40L

Descrição: Caixa plastica retangular com Tampa, 40L, corpo transparente ou branca e tampa branca.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 177,00 **Valor Unit.: 54,137** Total Item: 3.248,22

Item: 88 Unidade: UN Marca: RISCHIOTO Modelo: JARRA 2L

Descrição: JARRA PLASTICA 2L GRADUADA - COM TAMPA QUE DISPONIBILIZE O CONTROLE DE ABERTURA; ALCA RESISTENTE; MATERIAL ATOXICO E INCOLOR.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 15,13 **Valor Unit.: 4,627** Total Item: 277,62

Item: 91 Unidade: UND Marca: ERCA PLAST Modelo: ORGANIZADOR PIA

Descrição: Organizador de pia de plastico (espaco para detergente, sabao e esponja).

Quantidade: 30 Val. Ref.: 21,99 **Valor Unit.: 6,725** Total Item: 201,75

REJUVI ATACADISTA LTDA **53.824.879/0001-52** **10.979,10**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 10.979,10 **Total: 10.979,10**

Item: 17 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: OR

Descrição: Colher pequena de sobremesa toda em inox de 15 a 16 cm

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,40 **Valor Unit.: 0,62** Total Item: 186,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: PRETA

Descrição: Colher de sopa em aco inox, cabo preto ou branco.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,35 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 348,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: MARANA Modelo: 30

Descrição: Colher em poliamida cabo 30 cm, colher 10 cm características: material atoxico, naoemite odores e evita a proliferacao de fungos e bacteria.s Resistente a altastemperaturas

Quantidade: 20 Val. Ref.: 33,95 **Valor Unit.: 6,22** Total Item: 124,40

Item: 20 Unidade: UND Marca: MARANA Modelo: 45

Descrição: Colher em poliamida cabo 40 cm, colher 10 cm características material atoxico, naoemite odores e evita a proliferacao de fungos e bacteria.s Resistente a altastemperaturas

Quantidade: 20 Val. Ref.: 31,45 **Valor Unit.: 5,76** Total Item: 115,20

Item: 21 Unidade: UND Marca: GP Modelo: 33

Descrição: Colher Industrial em inox 40 cm para servir em inox com gancho no cabo de encaixe na panela

Quantidade: 20 Val. Ref.: 33,95 **Valor Unit.: 6,22** Total Item: 124,40

Item: 22 Unidade: UND Marca: GP Modelo: 51

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Colher Industrial em inox 50 cm para servir em inox com gancho no cabo de encaixe na panela

Quantidade: 20 Val. Ref.: 32,15 **Valor Unit.: 5,89** Total Item: 117,80

Item: 23 Unidade: UND Marca: GP Modelo: 38

Descrição: Concha em aço inox com gancho no cabo de encaixe na panela capacidade 50ml

Quantidade: 20 Val. Ref.: 50,50 **Valor Unit.: 9,25** Total Item: 185,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: GP Modelo: 51

Descrição: Concha em aço inox com gancho no cabo de encaixe na panela 43,5 cm.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 35,45 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 129,80

Item: 25 Unidade: UND Marca: GP Modelo: 38

Descrição: Concha grande em inox 36 cm.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 90,10 **Valor Unit.: 17,425** Total Item: 348,50

Item: 30 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: PRETA

Descrição: Faca de mesa, em aço inox, com ponta fina e serrilhada, cabo branco.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,35 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 348,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: PRETA

Descrição: Garfo de mesa aço inox cabo preto ou branco.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,40 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 351,00

Item: 43 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: MASSA

Descrição: Pegador de massa em inox

Quantidade: 20 Val. Ref.: 21,63 **Valor Unit.: 3,96** Total Item: 79,20

Item: 44 Unidade: UN Marca: ORIGINAL Modelo: SALADA

Descrição: PEGADOR DE SALADA EM INOX

Quantidade: 20 Val. Ref.: 20,97 **Valor Unit.: 3,84** Total Item: 76,80

Item: 71 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: 33,5CM

Descrição: Colher cabo longo, corpo inox, cabo resistente ao calor 34 cm de comprimento e largura 7cm.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,70 **Valor Unit.: 3,97** Total Item: 238,20

Item: 72 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: CAFÉ

Descrição: Colher de café 12cm.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 11,90 **Valor Unit.: 2,18** Total Item: 2.180,00

Item: 73 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: CHA

Descrição: Colher de chá 14cm.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 9,10 **Valor Unit.: 1,66** Total Item: 1.660,00

Item: 74 Unidade: UND Marca: GP Modelo: 33CM

Descrição: Concha cabo longo, corpo em inox, cabo resistente ao calor, 34cm de comprimento e 9cm de largura

Quantidade: 50 Val. Ref.: 32,30 **Valor Unit.: 5,92** Total Item: 296,00

Item: 75 Unidade: UND Marca: MARANA Modelo: 14

Descrição: Concha gigante 400ml, concha 12cm e cabo com gancho 43cm.

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 37,95	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 347,50
Item: 76	Unidade: UND	Marca: MARANA	Modelo: 16
Descrição: Concha gigante 900ml, concha 15,80x14,80cm e cabo com gancho 52,50cm.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 216,50	Valor Unit.: 39,69	Total Item: 1.984,50
Item: 77	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: 16,5CM
Descrição: Concha pequena inox 17cm.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,63	Valor Unit.: 3,96	Total Item: 198,00
Item: 83	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: ESPATULA
Descrição: Espatula cabo longo, corpo inox, cabo resistente ao calor, 34cm comprimento, 7,5cm largura.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 61,45	Valor Unit.: 11,26	Total Item: 563,00
Item: 84	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: ESPATULA
Descrição: Espatula pao duro de silicone, produto inteiro em silicone resistente.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 39,63	Valor Unit.: 7,26	Total Item: 363,00
Item: 86	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: 8"
Descrição: Faca de corte com cabo de polipropileno (faca chef) 29,6x4,5cm.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 61,30	Valor Unit.: 11,23	Total Item: 449,20
Item: 87	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: 8"
Descrição: Faca de corte com cabo polipropileno (faca pao) 29x3,5 cm.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 22,63	Valor Unit.: 4,14	Total Item: 165,60

PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

EQUIPE DE APOIO RAPHAEL ANZOLIN WITTE